

GARA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI E LENTI  
INTRAOCULARI PER LA U.O.C. DI OCULISTICA  
DELL'A.O. "G. RUMMO" DI BENEVENTO.

CHIARIMENTI dal n. 1 al n. 8

Una Ditta ha presentato la seguente richiesta di chiarimenti:

*1. DISCIPLINARE DI GARA. Al punto 9 della documentazione amministrativa, viene indicato che bisogna richiedere un unico PassOE per tutta la gara e non per singolo lotto. Per poter generare un unico PassOe, è necessario avere un unico CIG per tutta la gara, e non un CIG per ogni Lotto come da Allegato 2.*

1. RISPOSTA: No, è possibile prendere un unico PassOe, pur partecipando a più CIG appartenenti alla stessa gara.

*2. Si segnala che sul sito dell'AVCP, i CIG forniti in gara vengono ritenuti inesistenti o non ancora perfezionati. Si richiede di provvedere a regolarizzarne la posizione per poter adempire al pagamento del contributo ANAC.*

2. RISPOSTA : Si comunica che i CIG oggetto della gara sono stati perfezionati in data 21.11.2016.

*3. DISCIPLINARE DI GARA. Al punto 1, lettera A) viene richiesto un deposito cauzione con validità 360 gg. Lo stesso termine di 360 gg è da ritenersi anche per l'offerta economica?*

3. RISPOSTA : Si.

*4. OFFERTA ECONOMICA. Potete confermare che nella busta contenente l'offerta economica non si richiede di allegare il Listino prezzi in vigore?*

4. RISPOSTA: Vedi art. 7, punto 2) ultimo rigo : "il listino prezzi va inserito nella busta contenente l'offerta economica".

*5. DISCIPLINARE DI GARA. Poichè la documentazione tecnica e la campionatura devono essere trasmesse direttamente alla Farmacia entro il termine fissato nella lettera di invito, si chiede di confermare che l'indirizzo corretto sia : 'via dell'Angelo1, 82100 Benevento, senza indicazione di piano o padiglione.*

5. RISPOSTA : Si conferma che l'indirizzo è esatto.

*6. DISCIPLINARE DI GARA. Art. 7, viene chiesta la compilazione degli **allegati B e C** su carta intestata, con relativo inserimento nella documentazione tecnica, non essendo presenti nella documentazione scaricata dal sito devono essere intesi come un refuso di stampa?*

6. RISPOSTA.: Si, l' "**allegato B**" e l' "**allegato C**", sono allegati al presente chiarimento in due distinti file, in modalità word e pdf.

*7. CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO. Art. 4: Si richiede se la busta contenente l'offerta tecnica possa essere sigillata oltre che con ceralacca, così come richiesto, anche con nastro adesivo.*

7. RISPOSTA: Sì, perchè tale modalità di chiusura garantisce che il plico arrivi correttamente sigillato.

*8. DISCIPLINARE - DOCUMENTAZIONE TECNICA : Si richiede se la documentazione tecnica da fornire vada spedita assieme alla campionatura oppure si possa predisporre una busta tecnica da inserire solamente nel plico contenente la documentazione amministrativa + l'offerta.*

8. RISPOSTA : Si precisa che **la documentazione tecnica**, così come indicato nell'Art. 7 del Disciplinare di gara, denominato **punto 2) UN TERZO PLICO CHIUSO**.....sul quale dovrà essere riportata la dicitura **"DOCUMENTAZIONE TECNICA"**, **"va trasmessa direttamente in Farmacia unitamente alla campionatura di gara, entro la data di scadenza fissata nella lettera d'invito"**.